
w rr{.o¡o oc aEh/tcros 2 ¡a
ú rc¡Jcrc¡oft aa9c^ Ex
a! Étr¡& o¿ ouÉ¡É f^ro

UNIOAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

RELACIÓN OE CUENTA§ BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS

DEL f},I DE ENERO AL 30 DE SEPTIE¡IBRE DE 2025

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

lnst¡tuc¡ón Banceda

FONE Gastos de Op e.acion 2025 FF 27W ( 1.1.1.2.15.5026 )

FONE Gasto Corriente 2025 FF 26W ( 1.1.1.2.15.5027 )

Programa Nacional de lngles 2025 FF 28V'l | 1.1.1.2.11.1132],

Programa Fortaleciem¡tneo de los Servicios de Educacion Especial F.F.29W ( 1.1.1.2.15.5029 )
Programa para el Desarrollo Profesional Docente 2025 FF 30W ( 1.1.1.2.15,5028 )

276109220126

276109220127

0124643763

276109220129

276109220128

P cRISTÓBAL [4EDINA 1

kt n
r ¡rc ¡ uelLc¡Mlvrnt i NE z cARC rA

suácóRonaooR
SUEcOoROINAcIÓN DE GESTION

ADMINISIRATIVA

CP,JO LIC, IRENE OUINf
COORDINADORA G

r
JEFE DE OEPARTAI\¡ENIO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS DtREccr0x DE Ao NISTRAcION cooRDrMtróN GENE USEBEO

1f.io proterr¿ de <re« verdad d6lárám6 qúe 16 Eet¿dos t¡n¿ncÉrd y tut nolar. s raon¿bl.m.ñre (mÉt6 y s¡ r6ponebrldad d€l eñier

Número de Cuenta

Banco del Bajio S.A.

Banco del Bajio S.A.

BBVA [4éxico S.A.

Banco del Baj¡o S.A.

Banco del Bajio S.A.

Nola: Solo lnlormeon de clenlas bancaflas deleprcrcD lisc¿lcorespondienle

)I


