

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuenta
FONE Gastos de Operacion 2025 FF 27W (1.1.1.2.15.5026)	Banco del Bajio S.A.	276109220126
FONE Gasto Corriente 2025 FF 26W (1.1.1.2.15.5027)	Banco del Bajio S.A.	276109220127
Programa Nacional de Ingles 2025 FF 28W (1.1.1.2.11.1132)	BBVA México S.A.	0124643763
Programa Fortaleciemitneo de los Servicios de Educacion Especial F.F.29W (1.1.1.2.15.5029)	Banco del Bajio S.A.	276109220129
Programa para el Desarrollo Profesional Docente 2025 FF 30W (1.1.1.2.15.5028)	Banco del Bajio S.A.	276109220128
Programa para el Desarrollo Profesional Docente 2025 PP 30W (1.1.1.2.15.5026)	Danco dei Dajio S.A.	270109220120

Nota: Solo Informacion de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente

C.P. CRISTÓBAL MEDINA GONZÁLEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. JOSÉ LOZANO VACA DIRECTOR DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN ING JUAN CARLOS MARTÍNEZ GARCÍA SUBCOORDINADOR SUBCOORDINACIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA LIC. IRENE QUINTANAR MEJIA COORDINADORA GENERAL COORDINACIÓN GENERAL DE USEBEQ